- Mes de Septiembre -
DEPOSITAR AL BANCO
SOL - TRES60

Unidad

1.00

35,000.00

35,000.00

DVG

1ra liberación ULTRAFOX
- Mes de Septiembre -
DEPOSITAR AL BANCO
MERCANTIL SCZ
TRES60

Unidad

1.00

14,900.00

14,900.00

Total (Bs.):   49,900.00
  Son: Cuarenta y nueve mil novecientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-02
  Observaciones:   COMPRA DE VALORIZABLE DE ULTRAFOX - MES DE SEPTIEMBRE. 1RA LIBERACIÓN

DEPOSITAR A LA CUENTA DEL MERCANTIL SCZ BS. 14900 Y BANCO SOL BS. 35000
  Información de Pago